
Uchwała Nr 566/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie remontu ciągu pieszo-jezdnego położonego w dzielnicy 
"Czuby" - Osiedlu "Łęgi" usytuowanego w całości na działkach 

będących we władaniu Miasta Lublin (pomiędzy kładką nad 
ul. Orkana, a przejściem podziemnym pod ul. Armii Krajowej 

wraz z ciągami przyległymi) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Postanawia się wykonać w 2013 roku remont (ułożyć kostkę brukową) 

ciągu pieszo-jezdnego usytuowanego w dzielnicy "Czuby" w osiedlu "Łęgi" 
położonego w całości na działkach będących we władaniu Miasta Lublin 
(pomiędzy kładką nad ul. Orkana, a przejściem podziemnym pod ul. Armii 
Krajowej wraz z ciągami przyległymi). 

§ 2
Zapewnić środki finansowe w budżecie Miasta Lublin na 2013 rok na 

wykonanie ww. inwestycji. 

§ 3
Zakres robót zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

——————————————————————————————————————————————————
Id: GPBAD-OPTVY-PXOIQ-TSTJU-TRADY. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 566/XXIV/2012
Rady Miasta Lublin z dnia 18 października 2012 r.

Id: GPBAD-OPTVY-PXOIQ-TSTJU-TRADY. Podpisany Strona 2 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



